A despesa decorrente da presente alteração correrá à conta das seguintes Dotações Orçamentárias:

I - Unidade Orçamentária:  19212

II - Programa de Trabalho: 10.122.8203.8517.0056

III – Fonte de Recurso: 225

IV - Natureza de Despesa: 3.3.90.39

V - Valor total: R$ 20.308,60 (vinte mil trezentos e oito reais e sessenta centavos)

2.2. Nota de Empenho 2024NE02431, no valor de R$ 20.308,60 (vinte mil trezentos e oito reais e sessenta centavos), emi�da em
21/05/2024, na modalidade Es�ma�vo sob o evento nº. 400091 - Empenho da Despesa.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR
3.1. O valor total anual do contrato passa a ser de R$ 20.308,60 (vinte mil trezentos e oito reais e sessenta centavos). 

DESCRIÇÃO UNIDADE
 QUANTIDADE

ANUAL
ESTIMADA

VALOR
UNITÁRIO
ESTIMADO

VALOR
MÁXIMO DA

CONTRATAÇÃO
Contratação de ins�tuição financeira para a prestação
de serviços de cobrança bancária, por demanda, para
recebimento de mensalidades e copar�cipações dos